Совет сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 19 декабря 2014 года № 33

Об определении перечня движимого имущества, находящегося на балансе сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
В соответствии со ст.ст. 125, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 50,51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. Определить прилагаемый перечень движимого имущества, находящегося на балансе сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
2. Администрации сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан передать в установленном порядке движимое имущество, подлежащее безвозмездной передаче в собственность муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (Приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и налогам (председатель Ахметгалина З.Х.).

4. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

сельского поселения Сергиопольский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

А.З.Абдуллин
Приложение
к решению Совета

сельского поселения

Сергиопольский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

от 19 декабря 2014 г. №33

- ПК на базе Intel составе Корпус Mini Tower InWin EMR-00X 450W BOX Core i3 3220 3.30GHz / 2core / 3Mb / 5 OOGT / GPU / 55W / LGA1155  Модуль памяти Kingston DDR3 4Gb, 1333MHz (KVR1333D3N9 / 4G), CL9 Intel DH61WW / LGA 1155 / Intel H61(B3)! 2xDDR3 / PCI-E x16 + O- sub/SATA/5.1 Audio / GLAN / LPT / mATX OEM SATA 500Gb Seagate Barracuda 7200 12 (ST500DM002) 7200rpm. 16Mb, 6Gb/s Оптический привод DVD±R / RW SATA, OEM, Black Монитор 19" Samsung E1920NR  Мышь Logitech B110 Optical (USB) black, oem (910-001246) Клавиатура Logitech K120 (USB) black, rtl (920-002506);
- Установочный комплект Windows 7 Pro SP1 64-bit Russian CIS and Georgia 1pk DSP OEI DVD;

- МФУ Kyocera FS-1035MFP1 DP (A4 35 ppm. 1200dpi, 256Mb, дуплекс, Fast Ethernet, USB 2 0);

- ИБП UPS Ippon Back Power Pro 700 New;

- Удлинитель SVEN Special Base 1,8 м (5 розеток) black;

- D-LINK DES-1100-16 Компактный управляемый коммутатор 16x10/100 Mbps EasySmart;

- Лазерный принтер Kyocera FS-1120D (A4,1200dpi, 32Mb, 30 ppm; автоматический дуплекс, USB 2.0);

- Telecom Кабель outdoor FTP CU 4 пары кат 5e <TC1000C5EN(CU) solid>305 м;

- Право использования Windows 7 Pro SP1 64-bit Russian CIS and Georgia Ipk DSP OEI DVD.
- Стол рабочий 1500*700*745;

- Тумба 430*520*585 выкатная;

 - Гардероб (800*464*2035) бук;

 - Шкаф стеллаж (800*464*2035) бук;
 - Кресло Престиж.